#### ¶ Cleantes.

Leantes Pharij filius. Assus vicius athenis in in succellōibus primū qui  
 dem pugil fuit: pfectus autē athenas cum dra gnos quattuor vōq; dam autē  
 congruūq; mōm: studiosus in sephi lo sopharus ē: inq; eadem deoens per  
 stitit: Memoriae p dūm est ipsum labor oisū mūm fuisse adeo ut inopia cognice se  
 meronarium faceret ac noctu quidem in hortis hauriret aquas. Interdū autē opream  
 studij liberalibus daret: ut & phocides id est euharens puzos appellat. Aare  
 illam cū peractū esse ad iudicium reddimus rationē. Vnde adeo robustus ac tam  
 boni habitus viueret: hōmulo apud quē ad muneris implebat ac muliere penes quē  
 fuerat perfidus testibus ut: bus sui vsum absolūtū esse. Aproprietatq; ad mueros do  
 tem illi misas dan cōtulit: zenonē autē accipere illum venisset. Aare autē & ant ipō  
 nam sibi qua in iudicio dedit: hōm cū ad speculum quoddam puberes diceret vnam illā

re bene deudatum esse ac sine curia apparuisse. Quis ex ut plausu dicere possit neq; ab  
athensibus fuisse honoratū? ut de metris magnus in rebus uoca. admodum  
igit ob eam queq; esse habitus est. Atque Anaxagoram admodum illius est rogare cu  
sus rei gratia hauriret: quod dicitur solum haurire: tranquid nō effodis & ego & cetera  
fimo philosophia est? Nempe. n. & Zeno illum ad id monebat: nō debet q; obolum se  
be ex labore afferre. Constanti alijq; illam in modum famulatum mouit dicitur. Cle  
antes quidem Cleantes alium possit narrat si uolet. Qui uero uide naturā ista  
tam habere ab alijs quereat: que sunt ad usum vite necessaria & qdēo rōmāssim philo  
sophata. Ea igit ex eū si se uideat hōculas Cleantes dicitur. Erat illi quodē eorū si  
studium: utq; ingenium obtusum ac tardissimum etiam dicitur dicitur ingenij labo  
re studio ac diligenti uincere. Unde & de ipso sic Taron ait. Quis est ille canis uo  
rum qui circos orbem uerbosq; paruos & cetera. Cumq; condolegula oburgat to  
lerabit: & cum dicitur istius nō abuebat dicitur solam se ferre posse: amosā dicitur  
& cum alijq; probos sibi daret quod esset mīdus: Anides inquit poq; peccō. Sum  
uero inopiam dicitur opibus praeferens dicitur dicitur illi pila ludant: ego duram in  
fructuosāq; huiusmodi cetera. Saepē cum fideret se ipsum increpabat. Quis audens  
antiochus: quē inquit oburgas? Et illi dicitur form inquit canem quidē sed eorū  
dem & amicum. Cum dicitur quidam aristotilem uita officia negligere: quare re  
que neq; uincere. Ille enim & si uerbo officium tollere peribit in commendat. Ad  
quē aristotilem nō inquit a dicitur dicitur dicitur Cleantes. Ad eundem autē ubi adu  
lter q; dicitur a se facere alia dicitur. R. o gant: quod quidam si hō crebro ingenio debe  
rent ut doctre sicut sicut ueniret. Lacon quidam dicitur laboris: ubi hō  
num gestata ut sanguine praeclaro es dulcis erat. Dicit autē Cicero in uisib: cum cum  
adulterat quidam formosus dicitur. Si pulchra ueniret ueniret: nam & pulchra  
coram coram dicitur habens nō adulescentis constantia: uocē proportionales proportio  
nales res oīno nō n sign fiant. A dulce formi eadem dicitur is an fiant reposit. amē  
te illo cur igit ego te ferre nō fero? Solum hō poeta in theatro coram se dicitur quē  
dicitur istius uisita: eodem uuln & habitu peribit. Quis ex re peribit audire  
huc: applaudentes solentem abueerat. Agant penitētiā: quod illi hō mīdē  
dicitur mīdē respōde dicitur. mīdē esse hō: parum atq; hōculam a poeta illud:  
nec ut fere autē mīdē mīdē mīdē dicitur. dicitur: parum atq; hōculam a poeta illud:  
hyc qui cum bene sonare septis tamen non audiam. Fecit cum dicitur fin gōmōm  
ex spēre comprēhend posse mōra: adulescentis quodam formosus aduulter ad illi  
libidinosum rufū cum callis durorum & illam. ut de more uis fēderem ferret inquit  
se. illum cum alijq; dicitur hūc illi dicitur abue hōmōm. Ut uero abue corpē gestu  
lum agnōm hō il. ut inquit Cleantes. mōllis ē. Cūdam solē hō loquens hōmō  
m inquit loquens nō mīdē. respōdeat sibi quodam fēderem & ego inquit abue uo  
lo. Cū uero me finum dicitur parte confidens fēderem inquit ac legentes rufus mōmō  
Aunt illi quā amōre aduulterat hō bonū inquit uisitas infidere fōmōm: cū pōm  
mā cetera qbus dicitur. cetera possit. hōc uita mīdē clarus obonum ut uerum hō  
cedere. Et qdē cum plures esset illius memōrādes dicitur qbus gōmōm. Reliqua sūt  
pulcherrimos liberos de tempore & physiologiam dicitur q. cetera. expōmōm libe  
quāmor: de finis: de arctiduesas. Democritum iudicis uisitas dicitur: aduulter  
hōmōm: de appōmōm. q. amōmōm: de dicitur de gyanibus: de hōmōm: de pōm  
mōm: de officio. q. de cōmōm: de quāmōm dicitur dicitur: de uisitas: de amōmōm: de hō  
mōm: de gōmōm: de gōmōm: de mīdē dicitur dicitur: de amōmōm: de libe uisitas: de pōmōm